


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36478326 Tlačiareň svidnicka, s.r.o.  Ul.Čat..Nebíľjaka 121/18 089 01 Svidník Prevádzka: Svidník - chránené pracovisko Tel.: 054/7881012 Fax.: 054/7881012 E-Mail: skprint@skprint.sk Peňažný ústav: SLSP,a.s.,Pobočka Svidník Číslo účtu/kód: 620445502/0900 IBAN: SK5209000000000620445502 DIČ: 2020002710 Stredisko: 001 IČ DPH: SK2020002710 SWIFT: GIBASKBX OR OS v Prešove, odd : Sro, Vl.č.13359/P		Konšt. symbol: 008  <b>FAKTÚRA č.: 20181149</b> Variabilný symbol: 20181149																																																																																																																									
Objednávka č./datum: 20180885/27.12.2018 Dodací list č.:20181149  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: faktúra		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00520225 Stredná priemyselná škola  Sov.hrdinov 369/24 089 01 Svidník  Tel.: Fax: DIČ: 2020785173 IČ DPH:																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 10.01.2019 Dátum vyhotovenia: 27.12.2018 Daňová povinnosť: 27.12.2018 Dátum dodania: 27.12.2018																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bulletin</td> <td>ks</td> <td>63,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>37,80</td> </tr> <tr> <td>Baner s potlačou 1,1 x 0,3 m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>Baner s potlačou 0,6 x 0,3 m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>Trička s potlačou</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>7,00</td> <td>20,00</td> <td>1,40</td> <td></td> <td>75,60</td> </tr> <tr> <td>Bulletin</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>Trička s potlačou</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>8,00</td> <td>20,00</td> <td>1,60</td> <td></td> <td>57,60</td> </tr> <tr> <td>Leták</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,17</td> <td>20,00</td> <td>0,034</td> <td></td> <td>20,40</td> </tr> <tr> <td>Plastová tabuľa "Erasmus"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2">234,50</td> <td>46,90</td> <td>281,40</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td colspan="2">234,50</td> <td>46,90</td> <td><b>281,40 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Bulletin	ks	63,000	0,50	20,00	0,10		37,80	Baner s potlačou 1,1 x 0,3 m	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00	Baner s potlačou 0,6 x 0,3 m	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00	Trička s potlačou	ks	9,000	7,00	20,00	1,40		75,60	Bulletin	ks	100,000	0,50	20,00	0,10		60,00	Trička s potlačou	ks	6,000	8,00	20,00	1,60		57,60	Leták	ks	100,000	0,17	20,00	0,034		20,40	Plastová tabuľa "Erasmus"	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00					Základ DPH		DPH	Celkom	V sadzbe 10 %				0,00		0,00	0,00	V sadzbe 20 %				234,50		46,90	281,40	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				234,50		46,90	<b>281,40 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
Bulletin	ks	63,000	0,50	20,00	0,10		37,80																																																																																																																				
Baner s potlačou 1,1 x 0,3 m	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																																																																				
Baner s potlačou 0,6 x 0,3 m	ks	1,000	5,00	20,00	1,00		6,00																																																																																																																				
Trička s potlačou	ks	9,000	7,00	20,00	1,40		75,60																																																																																																																				
Bulletin	ks	100,000	0,50	20,00	0,10		60,00																																																																																																																				
Trička s potlačou	ks	6,000	8,00	20,00	1,60		57,60																																																																																																																				
Leták	ks	100,000	0,17	20,00	0,034		20,40																																																																																																																				
Plastová tabuľa "Erasmus"	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																																																																				
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																				
V sadzbe 10 %				0,00		0,00	0,00																																																																																																																				
V sadzbe 20 %				234,50		46,90	281,40																																																																																																																				
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																				
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																				
Celkom				234,50		46,90	<b>281,40 EUR</b>																																																																																																																				
Vydal:  Tlačiareň svidnicka, s.r.o. Ul. Čat. Nebíľjaka 121/18 089 01 Svidník IČO: 36 478 326 Okr súd Prešov, vl. č.: 13359/P		Prijal:																																																																																																																									
Vystavil: Správca																																																																																																																											

YPFSX1700011, 7.80.930, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná priemyselná škola SVIDNÍK		Registrácia značka:	
Dato dňa: 27.12.2018			
Evid. č. účtu:		Znak hodnoty:	
Dát. č. spisu: 208/2018		Lehota uloženia:	
Prílohy:		Vybavuje:	